
631261-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631261-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Bolesław w 2025r.
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesław
E-mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bolesław w 2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych, pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (nieruchomości mieszane), objętych gminnym systemem odbioru odpadów 
komunalnych, położonych na terenie Gminy Bolesław, w 2025r., w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiedniego poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych, poziomu składowania oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz z przepisami 
wykonawczymi, wydanymi w oparciu o ww. ustawę, obowiązującym Planem Gospodarki 
Odpadami Województwa Małopolskiego, obowiązującymi przepisami prawa lokalnego, tj. 
uchwał Rady Gminy Bolesław w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Bolesław oraz w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 2e2a8c95-e249-4bd2-b297-47770d070784
Wewnętrzny identyfikator: GRE.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/631261-2024
mailto:boleslaw@gminaboleslaw.pl


631261-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Bolesław

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: - Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. - Zamawiający przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 Pzp, tj. zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o wartości 
stanowiącej nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: rt. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 Pzp.
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3 Pzp.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp.; art. 109 
ust. 1 pkt 1 Pzp.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w rozdziale IX SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bolesław w 2025r.



631261-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych, pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (nieruchomości mieszane), objętych gminnym systemem odbioru odpadów 
komunalnych, położonych na terenie Gminy Bolesław, w 2025r., w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiedniego poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych, poziomu składowania oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz z przepisami 
wykonawczymi, wydanymi w oparciu o ww. ustawę, obowiązującym Planem Gospodarki 
Odpadami Województwa Małopolskiego, obowiązującymi przepisami prawa lokalnego, tj. 
uchwał Rady Gminy Bolesław w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Bolesław oraz w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GRE.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Bolesław

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: 
Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bolesław, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia. (Wykonawca zobowiązany jest złożyć zaświadczenie o wpisie do 



631261-2024 Page 4/6

5.1.11.

rejestru działalności regulowanej, albo oświadczenie o złożeniu wniosku o wpis do w/w 
rejestru wraz z oświadczeniem, iż zaświadczenie o wpisie do w/w rejestru zostanie 
przedłożone najpóźniej do dnia zawarcia umowy).

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: 
Środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: posiada wiedzę i doświadczenie, tj. 
wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co 
najmniej jedną usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości, 
wykonanej lub wykonywanej w sposób ciągły przez okres minimum 12 następujących po sobie 
miesięcy, obejmującej odbiór i zagospodarowanie odpadów: o masie łącznej minimum: 1 800 
Mg niesegregowanych odpadów komunalnych i 900 Mg segregowanych odpadów 
komunalnych oraz od co najmniej 6700 mieszkańców lub z 2100 nieruchomości. Wykonawca 
jest zobowiązany spełnić wszystkie wyżej wskazane przesłanki łącznie. Warunek uważa się za 
spełniony, jeżeli Wykonawca osiągnął powyższe przesłanki w ramach jednej lub kilku usług 
realizowanych w okresie 12 następujących po sobie miesięcy. Jeżeli Wykonawca wykonywał 
kilka usług, ich poszczególne parametry (masa odpadów, ilość mieszkańców, liczba 
nieruchomości) w okresie 12 miesięcy sumuje się. Na potwierdzenie spełnienia należy złożyć 
oświadczenie z podaniem przedmiotu – zakresu rzeczowego zamówienia, dat ich wykonania i 
odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane 
należycie (referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi 
były wykonywane lub są wykonywane). W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
nadal wykonywanych, referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: dysponuje odpowiednim potencjałem 
technicznym Wykonawca powinien: 1) dysponować co najmniej: - dwoma pojazdami 
przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, (w tym jedna śmieciarka 
małogabarytowa przystosowana do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe), - 
dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, - jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, - jednym 
pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów wielkogabarytowych. Zamawiający 
wymaga, aby co najmniej 1 pojazd z wyżej wymienionych do realizacji zamówienia, spełniał 
wymogi pojazdu nisko- lub zeroemisyjnego. 2) dysponować bazą magazynowo – transportową 
usytuowaną w Gminie Bolesław, lub odległości nie większej niż 60 km od granicy tej Gminy i 
na terenie, do którego posiada tytuł prawny (odległość powinna być mierzona zgodnie z 
odległością, jaką pokona pojazd po najkrótszych drogach publicznych pomiędzy bazą 
magazynowo – transportową a granicą Gminy Bolesław). Baza musi spełniać wymogi zawarte 
w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


631261-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, 
przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany 
jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 
całkowitej brutto wskazanej w ofercie.
Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesław
Numer rejestracyjny: 6371997976
Adres pocztowy: Główna 58  
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl
Telefon: (32) 6424501
Adres strony internetowej: https://www.gminaboleslaw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
mailto:boleslaw@gminaboleslaw.pl
https://www.gminaboleslaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


631261-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: eccb0e97-df9c-4d96-968d-219fc2cf7578 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 12:46:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 631261-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

